

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д. 1/56
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда):

Триста семьдесят тысяч семьсот девяносто восемь рублей 09 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					128,2		370 798,09
АДС					3		7 284,99
1	1	Смена светильников: светодиод. (перед вх где кв37,и кв 43) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=72% П=52%	15-010-01с	1 шт.	3	2 428,33	7 284,99
		00050738326 Светильник АТ-ДБП-01-09 9Вт800лм Медуза		шт	1,00	1 188,98	1 188,98
		00050737562 Светильник светодиодный СА-7008У		шт	2,00	1 325,42	2 650,84
Прямые затраты по разделу:							4 881,74
Накладные расходы по разделу:							750,18
Сметная прибыль по разделу:							541,80
Итого по разделу, включая НДС:							7 284,99
ЖЭС-2					10		2 366,28
2	1	Ремонт дерев. поручня с постановкой заделок: прямой части Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,500 Н=65% П=48%	08-006-01	1 заделка	10	236,63	2 366,28

	00-00000397 Брусок ест.влажности 50*50		м3	0,03	14 575,00	437,25
Прямые затраты по разделу:						1 174,23
Накладные расходы по разделу:						478,06
Сметная прибыль по разделу:						353,03
Итого по разделу, включая НДС:						2 366,28

PCY					115,2		361 146,82
3	1	Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (л/кл.б) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,792 Н=70% П=50% 00-00000536 Стекло 4мм М4(1300*1605)	05-006-01	10 м2	1,4	11 660,74	16 325,03
				м2	14,00	399,00	5 586,00
4	2	Смена оконных приборов: ручки (при изготовлении створок) (л/кл.б) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=70% П=50% 00050737432 Ручка Р2-1	05-009-02	1 прибор	10	152,61	1 526,12
				шт	10,00	22,88	228,80
5	3	Смена оконных приборов: задвижки (при изготовлении створок) (л/кл.б) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=70% П=50% 00050738470 Задвижка ЗТ-12 цинк	05-009-05	10 приборов	2	2 179,29	4 358,57
				шт	20,00	19,49	389,80
6	4	Ремонт окон. переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (л/кл.б) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=70% П=50% 00-00000397 Брусок ест.влажности 50*50	05-013-01	1 створка	10	1 937,99	19 379,90
				м3	0,10	14 575,00	1 457,50
7	5	Смена обрешетки:с прозорами из досок толщиной до 50 мм (где кв.37) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,783 Н=71% П=52% 00-00000446 Саморезы по дереву 3,8*51(1000шт) 00-00000557 Доска 25*150 ест.вл. 00-00000777 Брусок профилир.50*50*3000 1 сорт	07-004-02	10 м2 обрешетки	0,4	8 122,00	3 248,80
				шт	40,00	0,43	17,20
				м3	0,07	14 575,07	976,53
				м3	0,05	15 524,78	714,14
8	6	Смена кровли лист. стали сред.слож.: с наст. жел., свес. S<50 м2 (где кв.37) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,665 Н=71% П=52% 00050735789 Саморез кровельный 4,8*35 мм 00-00000646 Лист оцинк.0,45*1250*2000	07-005-03	10 м2	0,4	12 146,65	4 858,66
				шт	20,00	2,81	56,20
				м2	4,00	295,89	1 183,56
9	7	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм	09-001-03	10 м2	4,8	9 820,32	47 137,53

		(лк где кв 54,56) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=67% П=40% 00-00000223 Ветонит LR Плюс 25кг шпаклевка для сухих помещений 00-00000433 Ротбанд 30кг(штукатурка) 00-00000539 Бумага наждачная 115мм*50м Р100			кг	50,00	30,07	1 503,50
					кг	60,00	17,94	1 076,40
					м	200,00	42,11	8 422,00
10	8	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (лк где кв 54,56) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=67% П=40% 00-00000433 Ротбанд 30кг(штукатурка)	09-002-07	10 м2		2,5	11 722,63	29 306,57
					кг	70,00	17,94	1 255,80
11	9	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (лк где кв 54,56) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=67% П=40% 00-00000433 Ротбанд 30кг(штукатурка) 00-00000426 Шпатлевка масляно-клеевая ТЕКС 5кг 00050738171 Грунтовка глуб.проникновения 10л.	09-003-01	10 м2		1,5	21 832,04	32 748,06
					кг	30,00	17,94	538,20
					кг	48,00	37,97	1 822,56
					л	20,00	72,03	1 440,60
12	10	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (лк где кв 54,56) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=67% П=40% 00-00000433 Ротбанд 30кг(штукатурка)	09-005-01	10 м2		1,9	16 251,25	30 877,38
					кг	20,00	17,94	358,80
13	11	Окраска клеевыми составами: улучшенная (лк где кв 54,56) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,790 Н=68% П=40% 00-00000542 Мел МТА-2 (30кг)	10-002-01	10 м2		15,4	1 038,07	15 986,23
					кг	40,00	15,15	606,00
14	12	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (лк где кв 54,56) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,791 Н=68% П=40% 00-00000326 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 25кг	10-006-10п	10 м2		0,9	2 274,06	2 046,65
					кг	2,00	86,51	173,02
15	13	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (лк где кв 54,56) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,790 Н=68% П=40% 00-00000326 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 25кг 00-00000228 Растворитель 646(4,5л) 00050738176 Лента малярная 48мм*50м	10-007-02ф	10 м2		3,2	3 231,98	10 342,32
					кг	9,60	86,51	830,50
					л	10,00	83,05	830,50
					шт	5,00	83,90	419,50
16	14	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (лк где кв 54,56) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,790 Н=68% П=40%	10-007-07	10 м2		5,4	4 289,35	23 162,47

		00-00000326 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 25кг			кг	12,00	86,51	1 038,12
17	15	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (лк где кв 54,56) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,790 Н=68% П=40%	10-007-10	10 м2		3,9	2 470,09	9 633,35
		00-00000326 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 25кг			кг	15,60	86,51	1 349,56
18	16	Окрашивание водоэм. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (лк где кв 54,56) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,790 Н=68% П=40%	10-009-01лм	10 м2		1,8	1 288,49	2 319,28
		00-00000424 Краска интерьерная ТЕКС универсал 14кг			кг	10,80	44,61	481,79
19	17	Окрашивание водоэм. краской оконных откосов с расчисткой старой краски <10% (лк где кв 54,56) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,790 Н=68% П=40%	10-009-01о	10 м2		0,4	1 288,50	515,40
		00-00000424 Краска интерьерная ТЕКС универсал 14кг			кг	2,40	44,61	107,06
20	18	Окрашивание водоэм. краской трубопровода с расчисткой старой краски <10% (лк где кв 54,56) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,790 Н=68% П=40%	10-009-01т	10 м2		0,5	1 288,46	644,23
		00-00000424 Краска интерьерная ТЕКС универсал 14кг			кг	3,00	44,61	133,83
21	19	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (лк где кв 54,56) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,790 Н=68% П=40%	10-009-02	10 м2		40	1 755,10	70 204,03
		00-00000428 Колер ТЕКС универсал бежевый 0,75л			шт	6,00	197,46	1 184,76
		00-00000424 Краска интерьерная ТЕКС универсал 14кг			кг	280,00	44,61	12 490,80
22	20	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (лк где кв 54,56) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,786 Н=68% П=40%	10-017-02	10 м2		0,6	3 500,90	2 100,54
		00-00000326 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 25кг			кг	1,80	86,51	155,72
23	21	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 1 раз (лк где кв 54,56) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,786 Н=68% П=40%	10-017-07	10 м2		4,8	4 290,31	20 593,48
		00-00000540 Лак битумный (ведро 5кг)			кг	19,00	115,00	2 185,00
24	22	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (лк где кв 54,56) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=68% П=40%	10-022-03	10 м2		1,4	735,44	1 029,61

		00050737779 Пропитка неомид		л	2,00	340,00	680,00
25	23	Ремонт козырька (где кв.37) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48%	16-008-02рк	1 м2	2	6 401,31	12 802,61
		00-00000196 Арматура А3 Ф12 11,7м		м	2,00	48,82	97,64
		00-00000430 Уголок 40*40*4		пог.м	9,00	181,36	1 632,24

Прямые затраты по разделу:	173 078,04
Накладные расходы по разделу:	82 827,86
Сметная прибыль по разделу:	50 150,72
Итого по разделу, включая НДС:	361 146,82

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	370 798,09

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Сдал: Начальник РСУ ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: И.о. начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района


Принял: Начальник ПТО ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района




В.Н.Тарасов



В.А. Горячков



Н.Ю. Горностаев



Д.А. Лазунин